IN. FR. P. XVI. S

IN. AGR. P. XVIII

ET. ANTE. FRONTEM. LAT. P. X

¶ 5

LICINIVS. CRISPVS

CAELIAE. SATVRNINAE

COGNATAE

QVAE. VIX. AN. XVIII

M. III. D. II

BAENE MERENTI

TITVLVM. FECIT

Dentecani, in Apulia. 6

C. Mettio. C.F. Ste. Rufo. Foroniano.  
(Caelia. P.F. Max  
Mater. Filio. suo. et. uiro. et. priuigno.  
(Viua. Fe

COEPI, cum Oe, pro, Incepi; ab antiquo Verbo, Coe-  
pio. libri veteres, Virgilius Carpensis, & lapides. uñ  
de, in ANNAEVS, 3; & in, CONSUMMO, 3

COLLEGA, non, CONLEGA, & similia, Aurium  
sensu comprobante, cui multum tribuisse uideo Cice-  
ronem, in eo libro, qui inscribitur, Orator

COMISSATIO, unica M, & duplici ss. ex Festi  
sententia, qui deducit a Vicis, quos Graeci, κόμας  
dicunt; unde, κομίζω. Eius uerba sunt: Comissatio  
a Vicis, quos Graeci, κόμας, dicunt, appellatur. in  
his enim habitabant prius, quam opida conderen-  
tur. quibus in locis alij alios, conuictus causa, inui-  
tabant. Sunt, qui scribant, Comessatio, contra  
omnem antiquitatem. Quidam libri veteres, Comi-  
satio, contra Festum, et Graecam etymologiam. Non  
nulli libri, Commissatio; alij, Cormissatio: a quibus  
eadem causa, dissentio

COMPREHENDO, sine diphthongo. ex Terentio  
Scauro, uetere Grammatico, antiquisq. lapidibus  
contra

contra veteres aliquot libros. corripitur enim in secunda syllaba apud Poëtas

Romae, ad viam Portuensem, in uinea  
quadam. I

C. Caecilius. Felix

et. C. Caecilius. Urbicus

locum. ita. uti. est. concameratu<sup>m</sup>  
parietibus. et. pila. comprehensis. longum  
P. VI. Latum. p. VIIS. consecrarunt. sibi. et  
C. Caecilio. Rufino. et. C. Caecilio. Mater-

(no. et  
Libertis. libertabusque. posterisque. eorum  
excepra. Secundina. liberta. impia  
aduersus. Caecilium. Felicem. patronum.  
(suum

H. M. H. N. S

Neapoli, in Aedibus Hadriani Gu-  
helmij. 2

In . His . Aedificis . et . Locis  
Puris. Adiacentibus. Aedificis. siue. is. locus.  
(Ager. est

P. Aeli. Rufini. Militis

in. quibus. se. possessorem. esse. ex. causa. em-  
(ptionis. P

Aeli. Abascanti. Patris. sui. Alfenio. Senecio-  
(ni. subpraef.

Class. Pr. Mis. probauit. et. meruit. sententiam.  
(quam. ius

su. eiusdem. Senecionis. subpraef. huic. titulo.  
(proscripsit

Senecio. CCC. dixit  
necessariam. fuisse. inspectionem. Aedificio-  
(rum. et

\* Loci. de. quibus. APVEMFACTVM. EST. re.  
(ipsa. manifestatur

Cum. igitur. Aedificia. solo. puro. posita. depre-  
(hendere  
rim. neque. ullo. sepulchro. superposita. uel.  
(coniuncta. ap-  
paret. Venditionem. eorum. iure. factam. i-

(deoq. ad. Aelium  
Rufinum. Militem. ex. causa. emptionis. perti-  
(nere. uidentur

Loci. uero. siue. Agri. quem. adiacentem. Aedi-  
(ficis. Aelius. Abas  
cantus. Pater. Rufini. ab. heredibus. Patulci.

(Diocletis. aeque  
mercatus. est. cum. habeat. plurima. et. disper-  
(sis. locis. sepul-  
chra. ius. per. Venditionem. transferri. ad. em-

(ptorem  
non. potuit. set. cum. Pater. Rufini. et. postea.

(Rufinus. quam  
quam. non. iure. facta. emptione. semper. in.

(possessionem  
fuerint. nullo. iure. eum. locum. uindicare. sibi.

(Patulcii. pos

funt. plane. cum. in. re. praesenti. inspexerim. li  
(turatum. aed. q  
 erasum. Patulci. dicunt. remanere. in. stip. capi  
(ta. quaedam  
 exprimentia. haec. Verba. Aetius. Dioc. Pa  
(tul. Dioc. F. cum. Fratr  
 qui. nunc. hic. adsunt. P. Aelio. Abas. locum.  
(purum. in  
 quo. nulla. sepul. iacta. super. neq. coniuncta.  
(apparent  
 Lib. Nep. Pronep. q. et. reliq. ob. contemptum.  
(tamen. Rel  
 Rufinus. P. Aeli. Abas. F. Agro. priuetur. fietq.  
(pub. sepeliendor. Mil  
 in. usum. Her. uero. Patul. Dioc. multentur.  
(sorte. una. cum  
 \* anatocismo. binae. cent. usurae. PPR. negle-  
(ctam. Relig. sepulc  
 clam. dirutor. Pauperesq. Mil. Claf. Pr. Mil.  
(donati. sint. ut. aegre  
 scentes. et. morientes. ne. aere. conl. curentur  
(sepelianturq  
 Quam. senten. sanctam. esse. omnes. sciunto.  
(idq. totum. testatur. marmor

CONCIO. cum C, quis dubitat scribendum esse? cum  
 sit, ut ait Festus, quasi Conuocatio: ut a Verbo Con-  
 ciere deductum esse uideatur. Hoc notari, ne quis  
 moueatur, si quando in Veteribus Monumentis  
 uiderit, CONTIO

CONDEMNNO, non, CONDEMPNO. ex antiquis ali  
 quot libris, & Aurium suanitate. Condempno e-  
 num, ineptum, nimisq. absurdum, uidetur

CONDICIO, cum C. ex antiquis libris, & Virgilio  
 Carpenfi, in quo sic ille uersus legitur, Aen. lib  
 XI I.

» cur mortis adempta est

» Condicio

Sic etiam est in antiquis lapidibus

Romae, in Aedibus Columnensium, ad DD  
 Apostolos . . I

I M P  
O R I D O

## PATRONI

T. TRIFERNIVS. SEX. FIL  
PAETVS. ROSIANVS

GEMINVS

M. STLACCIVS. ALBINVS  
TREBELLIVS. SALLVSTIVS

RVFVS

M. SEDATIVS . C . FIL  
SEVERIANVS

T. TRIFERNIVS. T. F. PAETVS  
ROSIANVS. GEMINVS. F

M . SEDATIVS . M . FIL  
SEVERVS. IVLIVS. REGINVS

C . ALLIVS . C . F  
FVSCIANVS

T . STATILIVS . T . F  
TAVRVS

II . . . . . ATERIVS  
SATVRNIVS

C. PANTVLEIVS

C A E  
P . P . III.  
C O R T P O

C . . . PANTVLEIVS  
GRAPTIACVS

C . ALLIVS . C . F  
FVSCVS